an bifen brief, ber geben ift an bcmme nel)efteu montage oor 

uitfer oroumen tage ber liefytmeffe in bent iare ba men gatte ocn 

go£ gebürte brugeljeufmnbert jar unb in bem mtnben unb funf= 
gigefteu iare. 

$erg. Dr. mit bem «Siegel be§ äßernfjer oon Bettingen. 

■Jtotariatäinftrument über bie Söe^aflluitg be3 ÄaufpreifeS für bie 23urg 3Jtägbe= 
berg. ©trafjburg 1359 Qcm. 28. [3teg. 11.] 

In nomine domini amen. Per hoc presens publicum in- 

strumentum ipsum intuentibus pateat universis, quod sub 

anno eiusdem millesimo || CCC quinquagesimo nono, indictione 

duodecima, pontificatus sanctissimi patris ac domini Innocencij 

divina providencia || pape VI. anno septimo, feria secunda 

proxima ante festum purificacionis beate virginis Marie, que 

fuit et est XXVIIIa dies mensis || januarij, hora quidem sexta, 

Argentine in domo habitacionis discreti viri Jeckelini dicti 

Mansze, civis argentinensis, in mei notarii publici et testium 

subscriptorum presencia constitutus venerabilis et religiosus 

vir frater U°lricus de Tettingen, commendator domus Theuto- 

nicorum domus in Friburgo, Constanciensis dyocesis, con- 

fessus fuit et presentibus publice recognovit, nomine strenui 

viri Wernheri de Dettingen, armigeri, sui germani, a nobili- 

bus dominis comitibus, doininis Eberhardo et U°lrico de 

Wirtenberg novem mille Üorenos item noningentos et quinque 

tlorenos aureos de Florencia bonos et legales et iusti ponderis 

recepisse sibique de eisdem florenis quo supra nomine per 
lionestum virum dominum prepositum ecclesie in Walle, Con¬ 

stanciensis dyocesis, vice et nomine dictorum dominorum . . 
comitum de Wirtenberg integeraliter esse satisfactum occasione 

vendicionis per dictum Wernherum de Dettingen, videlicet 

castri Meideberg, dicte Constanciensis dyocesis, una cum aliis 

certis bonis facte ipsis dominis comitibus, prout in instrumentis 
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teuthonicalibus sigillo clicti Wernheri sigillatis plenius contine- 
tur, quittans et absolvens idem conmendator nomine dicti 
Wernheri ejus fratris de dicta summa florencium aureorum 
litteras per presentes dominos comites antedictos prelibato 
domino preposito presente et vice et nomine eorundem comi- 
tum hanc quitdacionem recipiente ac eciam stipulante. Acta 
sunt hec anno domini, indictione, pontificatu, die, bora et 
loco prescriptis, presentibus religioso viro fratre Nicolao de 
Munolzheim, conventuali dicte domus ordinis teuthonicorum 
in Friburgo, necnon Jockelino Mansze predicto ac Johanne 
dicto Merswin, campsoribus, civibus Argentinensibus, testibus 
ad premissa vocatis specialiter et rogatis.